
Aanwijzingsbesluit Jeu de Boer als vaste huwelijkslocatie Alphen aan den 

Rijn 

Aanwijzingsbesluit Jeu de Boer als vaste huwelijkslocatie Alphen aan den Rijn 
  

Het college van Burgemeester en wethouders van Alphen aan den Rijn; 

Gelet op het feit dat Jeu de Boer te Hazerswoude-Dorp een vaste huwelijkslocatie was van de voorma- 

lige gemeente Rijnwoude maar niet werd benoemd tot een vaste huwelijkslocatie van de nieuwe ge- 

meente Alphen aan den Rijn. De reden hiervoor is dat de locatie Jeu de Boer niet voldeed aan de 

toenmalige voorwaarden tot het verkrijgen van een gebruiksvergunning. Op 14 mei 2014 heeft de afdeling 

VTH lnspectie verklaard dat de locatie Jeu de Boer voldoet aan de vereisten met betrekking tot brand- 

veiligheid en daarmee aan de gebruiksmelding. Ook hebben de medewerkers van de afdeling Handhaving 

en van de Afdeling Ruimtelijk en Economische Ontwikkeling de locatie Jeu de Boer goedgekeurd als 

huwelijkslocatie. Nadat ze de locatie jeu de Boer heeft bezocht, heeft een medewerker van team burger- 

zaken verklaard dat de locatie voldoet aan de criteria van de beleidskader huwelijkslocaties 2014; 

Gelet op artikel 1:63, sub a, van het Burgerlijk Wetboek, artikel l68, lid I, van de Gemeentewet en artikel 

l, lid 2 van het Besluit Burgerlijke Stand 1994; 

  

B E S L U I T : 

  

Jeu de Boer te Hazerswoude-Dorp als vaste huwelijkslocatie voor de gemeente Alphen aan den Rijn 

aan te wijzen. 

  

Alphen aan den Rijn, 18 november 2014 

Het college van burgemeester en wethouders van Alphen aan den Rijn, 

De secretaris, de burgemeester. 

Nr. 293911 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Alphen aan den Rijn 

Gemeenteblad 2022 nr. 293911 29 juni 2022 1 


